^{a)} chunch Böhmer irrig. — ^{b)} chommen B. — ^{c)} dienstmann B. — ^{d)} das B. — ^{e)} zo B. — ^{f)} Kunigenstein B. — ^{g)} der B. — ^{h)} daz B. — ⁱ⁾ hatten B. — ^{k)} mochten B. — ^{l)} wittume B. — ^{m)} auch B. — ⁿ⁾ wittume B. — ^{o)} der B. — ^{p)}forderunge. — ^{q)} einmudtlich B. — ^{r)} geben B. — ^{s)} stät B. — ^{t)} Stratzpurch B. — ^{u)} choniges B. — ^{v)} Oestrich B.

der von Chlingenberg maister^{a)}) Heinrich, Chunrat und Chunrat von Winsperch^{b)} und ander biderbe^{c)} lute.

Der brif ist gegeben ze Hagenawe, an dem dorestag nach ouzgeinder^{d)} phingestwochen in dem iar do von gotes geburtte was tousent^{e)} iar zwei hundert iar unde sehs^{f)} unde ahzech iar.

Or. mit beschädigtem Majestätss. an Pergamentstreifen in München. Gedr. Dürr, de comitis Rudolfi S. 38, Böhmer, Act. Imp. S. 354. Letzterer Abdruck ist Wiederholung des älteren, in dem vielfache Lesefehler. Dieselben sind hier unter Verweisung auf den Abdruck bei Böhmer notiert. — Regg. Rud. No. 886.

1056. — Friedrich von Schonenburg und seine Söhne Friedrich und Richard, Ritter, verkaufen dem Deutschordehnsause zu Coblenz für 34 Mark die ihnen zustehenden Gefälle von dem Ordensgute zu Oberlahnstein. — Coblenz 1286 Juni 24.

Nos Fridericus de Schonenburg neonon Fridericus et Richardus, filii eius, milites universis Christi fidelibus presens scriptum visuris et audituris imperpetuum. Universitati vestre cupimus innotescat, quod nos attendentes nostram utilitatem communi consilio et assensu censem sive redditus nostros, videlicet septem amas vini, quatuordecim octalia avene, quatuordecim denarios, tres pullos et dimidium, quos redditus sive censem religiosi viri . . . commendator et fratres domus Theutonice in Confluentia nobis singulis annis de aliquibus bonis suis in superiori Lainstein sitis in curiam nostram dictam Heypinhefte solvere conueverunt, dictis . . . commendatori et fratribus vendidimus pro XXXIII. marcis denariorum bonorum et legalium, quos denarios nobis numeratos, traditos et assignatos profitemur. Et pro warandia predictis . . . commendatori et fratribus super predictis redditibus seu censibus facienda constituimus eis, dedimus et locavimus interpignus, quod in vulgari dicitur underpant, vineam nostram in Witgarde et aliam vineam nostram in Wilebach, ut eo sint certiores. Huic autem venditioni et resignationi interfuerunt: Otto de Schonenburg et Godefridus de Brubach milites, Gobelinus de Tilia, Theodericus Judeus advocatus, Heinricus scultetus, Arnoldus de Confluentia, Conradus filius Sophie de Layinstein et alii quam plures fide digni. Et nos Fridericus et Richardus fratres predicti, quia propria non habemus, contenti sumus et utimur sigillo patris nostri antedicti in robur, testimonium et munimen omnium predictorum.